[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИи ГАЙНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРМСКОГО КРАЯ
	      13.05.2021                                                                                           № 390

О внесении изменений в постановление администрации Гайнского муниципального округа от 11.05.2021 №371 «Об окончании отопительного сезона 2020-2021 гг. на территории Гайнского муниципального округа»
С целью приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Гайнского муниципального округа,

администрация Гайнского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Внести в постановление администрации Гайнского муниципального округа от 11.05.2021 №371 «Об окончании отопительного сезона 2020-2021 гг. на территории Гайнского муниципального округа»  следующие изменения:
1.1.  п. 1.1. изложить в следующей редакции:

«1.1.  Завершить подачу тепла в детские дошкольные учреждения, общеобразовательные школы, больницы, -  со дня, следующего за днем окончания 5-дневного периода, в течение которого среднесуточная температура воздуха не опускается ниже +8 градусов по Цельсия».
1.2.  п.1.2. изложить в следующей редакции:

«1.2.  Для жилищного фонда и прочих потребителей, тепловая энергия на отопление помещений которых подается по сети централизованного теплоснабжения, а также жилищного фонда, собственники помещений которых не установили условия определения даты окончания отопительного периода, – со дня, следующего за днем окончания 5-дневного периода, в течение которого среднесуточная температура воздуха не опускается ниже +8 градусов по Цельсия.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Гайнского муниципального округа.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на и. о. зам. главы округа по строительству и ЖКХ Закирова В.А.
Глава муниципального округа - глава администрации
Гайнского муниципального округа                                                  Е.Г. Шалгинских